
 

Raadsbesluit

volgnummer :   / 23bs00184
datum raad : 12 december 2023
agendapunt : 
onderwerp : Aanwijzing plaatsvervangend griffier

De raad van de gemeente Veldhoven;

gelet op artikel 107d jo. 107 van de Gemeentewet;

b e s l u i t :

De heer L.A.M. Dijkmans per direct aan te wijzen als plaatsvervangend griffier van de 
gemeente Veldhoven.

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Veldhoven in zijn openbare 
vergadering van 12 december 2023

N.A. Hoogerbrug-van de Ven M.J.A. Delhez
griffier voorzitter

*23bs00184*


	Raadsbesluit

